
S2 DIRECTION ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES
Collège : Marie Curie - Désertines

Jours de fonctionnement LMmJV___

SAINT VICTOR

Thizon 7:30

Beauvet 7:32

Pharmacie 7:33

Nafour 7:35

DÉSERTINES

Petit Vernet 7:41

Marmignolles 7:42

Grevières 7:43

Stade 7:44

Daru 7:46

Collège Marie Curie 7:50

Ligne ouverte à tous les clients sous
réserve :

 de place disponible à bord
de posséder un titre de transport

valide (pas de vente à bord) 

LMmJV = Lundi - Mardi - mercredi - Jeudi - Vendredi

Cette ligne circule uniquement en
période scolaire hors jours fériés

Pensez à attacher
votre ceinture



S2 RETOUR DOMICILE
Désertines - Saint-Victor

Jours de fonctionnement __m_____ LM_JV___

DÉSERTINES

Collège Marie
Curie 12:00 16:35

Daru 12:02 16:37

Stade 12:03 16:38

Grevières 12:04 16:40

Marmignolles 12:05 16:41

Petit Vernet 12:06 16:42

SAINT VICTOR

Nafour 12:14 16:49

Pharmacie 12:16 16:51

Beauvet 12:18 16:53

Thizon 12:24 16:57

Ligne ouverte à tous les clients sous
réserve :

 de place disponible à bord
de posséder un titre de transport

valide (pas de vente à bord) 

LMmJV = Lundi - Mardi - mercredi - Jeudi - Vendredi

Cette ligne circule uniquement en
période scolaire hors jours fériés

Pensez à attacher
votre ceinture


